ATESTO O RECERMENTO PROT N°
EM/  09 0E20

dmInistrativa
E 1C ES'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  -i-40/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a implantação de um poste padrão de iluminação na Rua ACM

n°481 localizada no Bairro BTN III.

Sala das S 	 2019.

' APROVADO (A)111.SFSSIA No   14  53
DEA7CILVaPokatearcakdOkeast.
VOTOSCONTRA

	00000001